
1

U ch w ała  N r X X X I/2 3 7 /2 0 0 9  
Rady M ie jsk ie j w  S tryko w ie  

z dnia 25 lu tego 2 00 9r.

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 
oraz zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2009 -  2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128; z 2007r. Nr 173 poz. 

1218; z 2008r. Nr 223 poz. 1458), art. 165 ,art.166, art. 168 ust. 1 i 2 pkt 6 i art. 184 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, 

Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 

1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, 

Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984) -  Rada Miejska w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 po stronie wydatków o 

kwotę 667.393,-zł / słownie złotych: sześćset sześćdziesiąt siedem tysięcy 

trzysta dziewięćdziesiąt trzy 00/100 ) 

z przeznaczeniem na :

1. remont strażnicy OSP w Warszewicach - 45.000,-zł

2. udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej

dla Starostwa Powiatowego w Zgierzu na współfinansowanie

kosztów: - 500.000,-zł



2

1) przebudowy drogi gruntowej Nr 5162 E Cesarka -

Bartolin - 70.000,-zł

2) wykonanie nakładki na drodze powiatowej Nr 5129 E

w m. Dobra - 115.000,-zł

3) wykonanie nakładki na drodze powiatowej Nr 5120 E 

w m. Zelgoszcz - 170.000,-zł

4) budowę chodnika w drodze powiatowej Nr 5112 E

w m. Tymianka - 85.000,-zł

5) budowę chodnika w drodze powiatowej Nr 5110 E/

5112 w m. Koźle - 60.000,-zł

3. remont świetlicy wiejskiej w Smolicach - 100.000,-zł

4. zakup materiałów na budowę sanitariatów przy OSP

Ługi - 3.000,-zł

5. remont świetlicy wiejskiej w m. Kalinów - 4.393,-zł

6. utrzymanie jednostek OSP z terenu gminy - 15.000,-zł

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 667.393,-zł sfinansować wolnymi środkami 

wypracowanymi na koniec 2008r. -  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej 

kwocie 305.572,-z ł.



3

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2009 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 5. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2009 tj. 

„Plan nakładów inwestycyjnych na rok 2009” zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do uchwały.

§ 6. Dokonać aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2009 -  

2011 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

RADCA PRAWNY 

mgr Iwona Urbar



4

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXI/237/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 25 lutego 2009 r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2  3 4 6 7

W YD A TK I OGÓŁEM 9 7 2 .9 6 5 ,- 3 0 5 .5 7 2 ,-

W YD A TK I BIEŻĄCE 2 2 .3 9 3 ,- -

7 5 4  B ezp ieczeń s tw o  publiczne  
i ochrona p rzec iw p o żaro w a 1 8 .0 0 0 ,- -

75412 Ochotnicze straże pożarne 18.000,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,- -

921 K u ltu ra  i ochrona d z ied z ic tw a
narodow ego 4 .3 9 3 ,-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 4.393,-

4270 Zakup usług remontowych 4.393,- ”

W YD A TK I M AJĄTKO W E 9 5 0 .5 7 2 ,- 3 0 5 .5 7 2 ,-

600 Tran spo rt i łączno ść 6 8 7 .5 7 7 ,-



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

75 4

60014 Drogi publiczne powiatowe 500.000,-

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samo
rządu terytorialnego na dofinansowa
nie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych ( Dotacja 

dCa Starostwa Powiatowego 
w  Z gierzu- nowe zadanie )  500.000,-

60016 Drogi publiczne gminne 187.577,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów roCnych w  
m. VVoCa (Bfędowa) 187.577,

B ezp ieczeń s tw o  publiczne  
i ochrona p rzec iw p o żaro w a  1 4 5 .0 0 0 ,

75412 Ochotnicze straże pożarne 145.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych ((Remont strażnicy 
OSP w  Warszeuncacft -  nowe 
zadanie 45.000,-

6230 Dotacje celowe z budżetu na finanso
wanie i dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezalicza- 
nych do sektora finansów publicznych 
{(Dotacja na zakup samocHodu 
gaśniczego dCa jednostki OSP 
Stryków -  nowe zadanie) 100.000,-

100.000,-

100.000,-



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia

6620 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (Zakup samochodu 
- dotacja dCa Starostwa (Powiatowego 
z  przeznaczeniem dCa (PSB)

921 K u ltu ra  i ochrona d z ied z ic tw a  
narodow ego 1 1 7 .9 9 5 ,

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice
i kluby 117.995,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Remont świetdcy 
wiejskiej w  Smołicach -  nowe 
zadanie- +100.000, -z ł;  (Budowa 
świetdcy wiejskiej w  Ciołku

(Budowa świetdcy wiejskiej 
w  Ciołku wraz z  zagospodarowa
niem terenu - +17.995,- z ł  -  
nowe zadanie)  117.995,-

■205.572,-zi

Zmniejszenia

100.000, -

2 0 5 .5 7 2 ,-

205.572,-

205.572,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie



7

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXI237/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 25 lutego 2009 r.

A K T U A L I Z A C J A  NR 2

PRZYCHODY I ROZCHODY 
związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej na rok 2009

L.p. Wyszczególnienie Przychody Rozchody
§ 952 § 992

dotychczas dotychczas

po zmianach po zmianach

1. Przychody
w tym:

370.000, -
- pożyczki długoterminowe ---------------

370.000, -

7.105.573, -
- kredyty długoterminowe ---------------

7.105.573, -

602.630,-
- wolne środki ---------------

1.270.023,-

2. Spłata pożyczek długoterminowych

Spłata kredytów długoterminowych

828.884, -

828.884, - 

2.505.200,-

2.505.200,-



8

OGÓŁEM
8.078.203,- 3.334.084,-

8.745.596,- 3.334.084,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

r

Paweł Kasica



9

Załącznik nr 3

do uchwały NrXXXI/237/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 lutego 2009 r.

AKTUALIZACJA NR 1 PLANU NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2009
_________________________  W ZŁ

Lp. Nazwa zadania Rok rozpoczęcia 
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowanych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2009

Budżet Miasta 
-  Gminy 
Stryków

Uwagi

Przed zmianą Przed zmianą Przed zmianą Przed zmianą Przed zmianą
Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Po zmianie Po zmianie Przed zmianą Po zmianie

Po zmianie Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Budowa sieci 

wodociągowej w 
Sosnowcu Pieńki -  I etap

2009
2011 765.000 0 100.000

100.000 
w tym 

10.000 udział 
mieszkańców

2009 765.000 100.000u 100.000 
w tym 

10.000 udział 
mieszkańców

Budowa sieci 
wodociągowej w 
Sosnowcu Pieńki - 1 
etap
Dz. 010, rozdz. 01010

2011

2 Budowa sieci 
wodociągowej w 
Niesułkowie Kolonii - I 2009

150.000
w tym 

40.000 pożyczka

w tym 
3.332 
środki 

wyodrębnione do



10

1 2 3 4 5 6 7 8
etap 2011 385.000 0 150.000 WFOŚ i GW 10.000 

udział mieszkańców
dyspozycji jednostki 

pomocnicze2009
2011

385.000 0 150.000 150.000 
w tym 

40.000 pożyczka 
WFOŚ i GW 10.000 

udział 
mieszkańców

w tym 
3.332 

środki 
wyodrębnione do 

dyspozycji 
jednostki 

pomocniczej

Budowa sieci 
wodociągowej w 
Niesułkowie Kolonii - I 
etap
Dz. 010, rozdz. 01010

3 Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
Niesułkowie Kolonii

2009 500.000 0 500.000

500.000 
w tym

200.000 
pożyczka WFOŚ

i GWModernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
Niesułkowie Kolonii 
Dz. 010, rozdz. 01010

2009 500.000 0 500.000 500.000 
w tym

200.000 
pożyczka

WFOŚ i GW

Razem rozdz. 01010 0 750.000

750.000 
w tym

240.000 
pożyczka

WFOŚ i GW 
20.000 udział 
mieszkańców1.650.000

Razem rozdz. 01010 1.650.000 0 750.000 750.000 
w tym

240.000 
pożyczka

WFOŚ i GW 
20.000 udział 
mieszkańców



11

1 2 3 4 5 6 7 8

4
0 0 0 0 0 0
Dotacja dla Starostwa 
Powiatowego w Zgierzu 
Dz.600, rozdz. 60014

2009 500.000 0 500.000 500.000

0 0 0 0
Razem rozdz. 60014 500.000 0 500.000 500.000

5 Przebudowa ulic w 
Strykowie w os. Wolność : 
ul. Wschodnia, Rolnicza, 
Piłsudskiego, Cmentarna, 
Cicha - 1 etap

2009
2010 4.618.000 2.730 2.463.000 2.463.000

2.463.000Przebudowa ulic w 
Strykowie w os. 
Wolność : ul. 
Wschodnia, Rolnicza, 
Piłsudskiego, 
Cmentarna, Cicha - 1 
etap
Dz. 600, rozdz. 60016

2009
2010

4.618.000 2.730 2.463.000

6 Remont drogi gminnej 
Dobieszków II etap 2009 170.000 0 170.000 170.000
Remont drogi gminnej 
Dobieszków II etap 
Dz. 600, rozdz. 60016

2009 170.000 0 170.000 170.000

7 Remont dróg gminnych - 
ulic na osiedlu Tymianka 2009 280.000 0 280.000 280.000
Remont dróg gminnych - 
ulic na osiedlu Tymianka

2009 280.000 0 280.000 280.000

(



12

1 2 3 4 5 6 7 8
Dz. 600, rozdz. 60016

8 0 0 0 0 0 0
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w m. Wola 
Błędowa
Dz.600, rozdz.60016

2009 190.577 0 190.577 190.577

9 0 0 0 0 0 0
Opracowanie 
dokumentacji budowy 
drogi gminnej 
Sosnowiec Pieńki 
Dz.600, rozdz. 60016

2009 13.370 0 13.370 13.370

Razem rozdz. 60016
5.068.000 2.730 2.913.000 2.913.000
5.271.947 2.730 3.116.947 3.116.947

10 Metropolitarna Sieć 
Szerokopasmowego 
Dostępu do Internetu w 
ramach Indywidualnych 
Projektów Kluczowych dla 
RPO Województwa 
Łódzkiego na lata 2007 -  
2010
Metropolitalna Sieć 
Szerokopasmowego 
Dostępu do Internetu

Dz. 600, rozdz. 60053

2009
2011 599.996 0 73.261 73.261

73.2612009
2010

599.996 0 73.261



13

1 2 3 4 5 6 7 8

Razem rozdz. 60053 599.996 0 73.261 73.261
599.996 0 73.261 73.261

Razem rozdz. 60053

11 Wykup gruntów pod drogi
2009 80.000 0 80.000 80.000

Wykup gruntów pod 
drogi

Dz. 700, rozdz. 70005

2009 80.000 0 80.000 80.000

12 Modernizacja targowiska 
miejskiego w Strykowie 2006

2009 5.055.000 2.751.224 2.363.300

2.363.300 
w tym kredyt 
2.000.000

Modernizacja targowiska 
miejskiego w Strykowie

Dz. 700. rozdz. 70005

2006
2009

5.055.000 2.468.106 2.649.000 2.649.000 
w tym kredyt 

2.000.000

13 Przystosowanie budynku 
biurowego na budynek 
mieszkalny wielorodzinny 
w Strykowie przy ul. 
Sowińskiego

2009
2010 330.000 0 70.000 70.000

Przystosowanie 
budynku biurowego na 
budynek mieszkalny 
wielorodzinny w 
Strykowie przy ul. 
Sowińskiego 
Dz. 700, rozdz. 70005

2009
2010

330.000 0 70.000 70.000



(
14

l

1 2 3 4 5 6 7 8
14 Budowa budynku 

mieszkalnego 
wielorodzinnego -  
mieszkania socjalne i 
komunalne

2009
2011 3.000.0000 0 100.000 100.000

Budowa budynku
mieszkalnego
wielorodzinnego -
mieszkania socjalne i
komunalne
Dz. 700, rozdz. 70005

2009
2011

3.000.0000 0
1

100.000 100.000

Razem rozdz. 70005 8.465.000 2.751.224 2.613.300

2.613.300 
w tym kredyt 
2.000.000

8.465.000 2.468.106 2.899.000 2.899.000 
w tym kredyt 

2.000.000Razem rozdz. 70005

15
Komputeryzacja Urzędu -  
w tym przygotowanie 
pomieszczeń serwerowi

2000
nadal 30.000 299.021 30.000 30.000
2000
nadal

30.000 299.021 30.000 30.000
Komputeryzacja Urzędu 
-  w tym przygotowanie 
pomieszczeń serwerowi

Dz. 750, rozdz. 75023
16 0 0 0 0 0 0

Rozbudowa i 
przebudowa części

2009 97.700 0 97.700 97.700



(
15

i

1 2 3 4 5 6 7 8
pomieszczeń wraz ze 
zmianą sposobu 
użytkowania budynku w 
Strykowie ul. Kościuszki 
29
Dz. 750, rozdz. 75023

Razem rozdz. 75023 30.000 299.021 30.000 30.000
127.700 299.021 127.700 127.700

Razem rozdz. 75023

17 Zakup wyposażenia na 
potrzeby promocji gminy 
Stryków 2009 10.000 0 10.000 10.000
Zakup wyposażenia na 
potrzeby promocji 
gminy Stryków 
Dz. 750, rozdz. 75075

2009 10.000 0 10.000 10.000

Razem rozdz. 75075 10.000 0 10.000 10.000
10.000 0 10.000 10.000

Razem rozdz. 75075

18 Zakup samochodu -  
dotacja dla Starostwa 
Powiatowego z 
przeznaczeniem dla PSP

2009 100.000 0 100.000 100.000
2009 100.000 0 100.000 100.000

Dotacja na zakup 
samochodu gaśniczego



(
16

(

1 2 3 4 5 6 7 8
dla jednostki OSP 
Stryków
Dz. 754, rozdz. 75412

19 0 0 0 0 0 0
Remont strażnicy OSP w
Warszewicach
Dz. 754, rozdz. 75412

2009 45.000 0 45.000 45.000

Razem rozdz. 75412
100.000 0 100.000 100.000
145.000 0 145.000 145.000

20 Wymiana instalacji 
elektrycznej w Zespole 
Szkół nr 1 w Strykowie 2009 150.000 0 150.000 150.000
Wymiana instalacji 
elektrycznej w Zespole 
Szkół nr 1 w Strykowie 
Dz. 801, rozdz. 80101

2009 150.000 0 150.000 150.000

21 Opracowanie projektu 
budowy sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej 
w Niesułkowie 2009 30.000 0 30.000 30.000

w tym 
10.880 
środki 

wyodrębnione do 
dyspozycji jednostki 

pomocniczejOpracowanie projektu 
budowy sali 
gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w 
Niesułkowie

2009 30.000 0 30.000 30.000
w tym 
10.880 
środki 

wyodrębnione do 
dyspozycji 
jednostki



(
17

(

1 2 3 4 5 6 7 8
Dz. 801, rozdz. 80101 pomocniczej

22 Opracowanie projektu 
budowy sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej 
w Dobrej 2009 2.558 0 2.558 2.558

w tym 
2.558 
Środki 

wyodrębnione do 
dyspozycji jednostki 

pomocniczejOpracowanie projektu 
budowy sali 
gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w 
Dobrej
Dz. 801, rozdz. 80101

2009 2.558 0 2.558 2.558
w tym 
2.558 

Środki 
wyodrębnione do 

dyspozycji 
jednostki 

pomocniczej

Razem rozdz. 80101 182.558 0 182.558 182.558
182.558 0 182.558 182.558

23 Rozbudowa Przedszkola 
Samorządowego w 
Strykowi e

2008
2010 2.813.925 7.500 2.654.805

2.654.805 
w tym kredyt 

1.771.489
Rozbudowa Przedszkola 
Samorządowego w 
Strykowie
Dz. 801, rozdz. 80104

2008
2010 2.813.925

7.500 2.654.805 2.654.805 
w tym kredyt 

1.771.489

Razem rozdz. 80104 2.813.925 7.500 2.654.805

2.654.805 
w tym kredyt 

1.771.489
2.813.925 7.500 2.654.805 2.654.805 

w tym kredyt 
1.771.489



18

1 2 3 4 5 6 7 8
24

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Swędowie I 
etap

2009
2012 5.000.000 0 200.000

200.000 
w tym 
50.000 

pożyczka WFOŚ 
i GW 10.000 

udział 
mieszkańców2009

2012
5.000.000 0 236.600

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Swędowie I 
etap
Dz. 900, rozdz. 90001

236.600 
w tym 
50.000 

pożyczka 
WFOŚ i GW 
10.000 udział 
mieszkańców

25 Budowa kanalizacji w 
Bratoszewicach ul. 
Ogrodnicza i w Rokitnicy

2008
2011 4.066.000 16.000 50.000 50.000

Budowa kanalizacji w 
Bratoszewicach ul. 
Ogrodnicza i w 
Rokitnicy
Dz. 900, rozdz. 90001

2008
2011

4.066.000 0 66.000 66.000

26 Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Bratoszewicach 
- 1 etap opracowanie 
dokumentacji

2009
2011 5.000.000 0 100.000 100.000

Rozbudowa
oczyszczalni ścieków w
Bratoszewicach - 1 etap
opracowanie
dokumentacji
Dz. 900, rozdz. 90001

2009
2011

5.000.000 0 100.000 100.000



19

1 2 3 4 5 6 7 8
27 Wykonanie operatu wodno 

prawnego na 
odprowadzenie wód 
deszczowych z terenu 
miasta Stryków

2009 30.000 0 30.000 30.000
2009 30.000 0 30.000 30.000

Wykonanie operatu 
wodno prawnego na 
odprowadzenie wód 
deszczowych z terenu 
miasta Stryków

Dz. 900, rozdz. 90001
28 0 0 0 0 0 0

Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przyłączami w Tymiance 
Dz.900, rozdz.90001

2009 12.000 0 12.000 12.000

29
Budowa 20 szt. 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Stryków 2009 250.000 0 250.000

250.000 
w tym
80.000 

pożyczka WFOŚ
i GW 40.000 

udział 
mieszkańcówBudowa 20 szt. 

przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Stryków

Dz. 900, rozdz. 90001

2009 250.000 0 250.000

250.000 
w tym
80.000 

pożyczka
WFOŚ i GW 

40.000 udział 
mieszkańców



(
20

(

1 2 3 4 5 6 7 8

Razem rozdz. 90001
14.346.000 16.000 630.000

630.000 
w tym

130.000 
pożyczka WFOŚ

i GW 50.000 
udział 

mieszkańców 
694.600 
w tym

130.000 
pożyczka

WFOŚ i GW  
50.000 udział 
mieszkańców

14.358.000 0 694.600

30 Oświetlenie skrzyżowania 
drogi krajowej nr 71 z 
drogą powiatową nr 5130 
E Dobra -  Swędów -  
opracowanie dokumentacji 2009 30.000 0 30.000 30.000

30.000
Oświetlenie 
skrzyżowania drogi 
krajowej nr 71 z drogą 
powiatową nr 5130 E 
Dobra -  Swędów -  
opracowanie 
dokumentacji 
Dz. 900, rozdz. 90015

2009 30.000 0 30.000

31 Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
Bratoszewicach ul. 
Ogrodnicza -  III etap 
Budowa oświetlenia

2007
2009 330.000 237.082 107.300 107.300
2007
2009

330.000 237.082 107.300 107.300



21

1 2 3 4 5 6 7 8
ulicznego w 
Bratoszewicach ul. 
Ogrodnicza -  III etap 
Dz. 900, rozdz. 90015

32 Budowa oświetlenia 
ulicznego Smolice -  I etap

2009
2011 238.000 0 100.000 100.000

Budowa oświetlenia 
ulicznego Smolice - 1 
etap
Dz. 900, rozdz. 90015

2009
2011

238.000 0 104.000 104000

33 Budowa oświetlenia 
ulicznego w Nowostawach 
Górnych 2009 12.700 0 12.700 12.700
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
Nowostawach Górnych 
Dz. 900, rozdz. 90015

2009 14.200 0 14.200 14.200

34 0 0 0 0 0 0
Budowa oświetlenia 
ulicznego Dobieszków 
(od Starego Imielnika) 
Dz.900, rozdz. 90015

2008
2009

71.760 0 71.760 71.760

35
0 0 0 0 0
Budowa oświetlenia 
ulicznego Michałówek 
Młynek
Dz.900, rozdz. 90015

2008
2009

15.317 13.817 1.500 1.500



22

1 2 3 4 5 6 7 8
36 0 0 0 0 0

Opracowanie 
dokumentacji 
oświetlenia ulicznego ul. 
Starowiejska w Dobrej 
Dz.900, rozdz. 90015

2008
2009

4.075 3.075 1.000 1.000

37 0 0 0 0 0 0
Opracowanie 
dokumentacji 
oświetlenia ulicznego ul. 
Nowości w 
Bratoszewicach 
Dz.900, rozdz. 90015

2008
2009

6.411 4.911 1.500 1.500

38 0 0 0 0 0 0
Opracowanie projektu 
oświetlenia ulicznego w 
Dobrej ul. Witanówek 
Dz.900, rozdz.90015

2008
2009

4.075 3.075 1.000 1.000

610.700 237.082 250.000 250.000

Razem rozdz. 90015 713.838 261.960 332.260 332.260

39

Budowa świetlicy wiejskiej 
w Ciołku

2009
2010 1.000.000 0 205.572 205.572

w tym 5 572 
ze środków 

wyodrębnionych 
do dyspozycji 

jedn.
Budowa świetlicy 2009 1.250.000 0 17.995 17.995 pomocniczych
wiejskiej w Ciołku wraz z
zagospodarowaniem
terenu

2010 w tym 5 572 
ze środków 

wyodrębnionych 
do dyspozycji



(
23

1 2 3 4 5 6 7 8

Dz. 921, rozdz. 92109
jedn.

pomocniczych

40 0 0 0 0 0 0
Remont świetlicy 
wiejskiej w Smolicach 
Dz.921, rozdz. 92109

2009 100.000 0 100.000 100.000

Razem rozdz. 92109 1.000.000 0 205.572 205.572
1.350.000 0 117.995 117.995

41 Zagospodarowanie 
obrzeży zbiornika 
retencyjnego w Strykowie 
wraz z budową kompleksu 
sportowo- turystyczno-

2008
2013 10.000.000 30.000 100.000 100.000

rekreacyjnego 2008 10.000.000 30.000 100.000 100.000

Zagospodarowanie 
obrzeży zbiornika 
retencyjnego w 
Strykowie wraz z 
budową kompleksu 
sportowo- turystyczno- 
rekreacyjnego 
Dz. 926, rozdz. 92695

2013

10.000.000 30.000 100.000 100.000

Razem rozdz. 92695 10.000.000 30.000 100.000 100.000



1 2 3 4 5 6 7 8

RAZEM przed 
zm ianą

44.876.179 3.343.557 10.512.496

10.512.496
w tym 

3.771.489 kredyt 
370.000 pożyczka 

WFOŚ i GW 70.000 
udział mieszkańców

w tym 
19.010 

ze środków 
wyodrębnionych 

do dyspozycji 
jednostek 

pomocniczych

RAZEM po zm ianie
46.187.964 3.069.317 11.704.126

11.704.126 
w tym  

3.771.489 
kredyt 

370.000 
pożyczka 

WFOŚ i GW  
70.000 udział 
mieszkańców

w tym 
19.010 

ze środków 
wyodrębnionych 

do dyspozycji 
jednostek 

pomocniczych



25

Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXXI/237/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 25 lutego 2009 r.

AKTUALIZACJA NR 2 WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO NA LATA 2009 -  2011
w zł

Lp Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia_

Rok

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady 
planowane w 

roku 2009

Nakłady 
planowane w 

roku 2010

Nakłady 
planowane w 

roku 2011

Uwagi

Przed zmiana 

Po zmianie

zakończenia 

Przed zmiana 

Po zmianie
Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

Przed zmiana 

Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A d

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Ciołku 2009

2010 1.000.000 0 205.572 794.428 0
Budowa świetlicy wiejskiej 
w Ciołku
wraz z zagospodarowaniem  
terenu

64 2009
2010

1.250.000 0 17.995 1.232.005 0



(
26

A d
65

Metropolitarna Sieć 
Szerokopasmowego Dostępu 
do Internetu w ramach 
Indywidualnych Projektów 
Kluczowych dla RPO 
Województwa Łódzkiego na 
lata 7007 7010

2009
2011 599 996 0 73.261 306.952 219.783

Dotacja z 
EFRR 2011 

219.783 
Udział Gminy 
2009-73.261

Metropolitalna Sieć 
Szerokopasmowego Dostępu 
do Internetu

2009
2010

599 996 0 73.261 526.735
w tym 

udział Gminy 
76.738 

dotacja EFRR 
449.997

0 Dotacja z 
EFRR 

449.997 
Udział Gminy 

149.999

RAZEM  przed zm ianą
97.803.921 3.123.275 9.307.238 17.981.000 22.767.783

RAZEM po zmianie

98.053.921 3.123.275 9.119.661 18.638.360 22.548.000


